
１　預金口座振替依頼書の提出期限について

２　振替対象の学校納入金について

〇　振替の対象となる学校納入金は、副教材費・PTA諸会費です。

〇　納入金額は新年度にお知らせします。

３　預金口座振替依頼書その他について

〇　振替依頼書に不備や印鑑等の不鮮明がみられた場合には、再度ご提出
　　をお願いすることがございますのでご了承ください。

〇　毎月２５日が振替日です。未納の場合は、翌月の１０日が再振替日と
　　なります。初回振替日は、４月２５日を予定しております。

〇　転居等で本校に在籍がない場合がありましたら、決定後に本校まで
　　ご連絡ください。預金口座振替依頼書は学校で適切に廃棄処理いた
　　します。

〇　ご不明な点やご質問などありましたら、遠慮なく富田中学校へご連絡
　　をお願いいたします。

富田中事務室　33-1012

学校納入金

口座振替による納入のご案内

暮秋の候 会員の皆様には、ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校では学校納入金の口座振替について、来年度より導入していくこと

となっております。

つきましては、預金口座振替依頼書をご記入いただき、同封の封筒にいれてご

提出をお願いいたします。

記入に際しては、別紙にあります記入例をご参考になさってください。

来年度からの円滑な実施のため、下記期限までの提出にご協力いただきますよ

うなにとぞお願い申し上げます。

期 限：令和５年１１月１５日（水）

提出物：預金口座振替依頼書（教育M-NET）３枚セット

※４枚目は保護者さまの控えとして保管してください
（提出が間に合わない場合は事前に下記連絡先までご連絡をお願いします）

在校生の保護者さま


